



**СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я**

14 серпня 2019 року

№ 133

Про розгляд та затвердження тарифу на комунальні послуги з вивезення рідких побутових відходів КП «Салтів водоканал».

Розглянувши звернення КП «Салтів водоканал» розгляд та затвердження тарифу на комунальні послуги з вивезення рідких побутових відходів, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги, Порядку доведення до споживачів інформації про перелік житлово-комунальних послуг, структуру цін тарифів, зміну цін тарифів з обґрунтуванням її необхідності та про врахування відповідної позиції територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 30.07.2012 №390, зареєстрованого Міністерством юстиції України 16.08.2012 за №1380/21692, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради **ВИРІШИВ:**

1. Винести на обговорення розрахунок тарифів на комунальні послуги з вивезення рідких побутових відходів (додається).

3. З метою отримання зауважень та пропозицій від споживачів проект розрахунку тарифів на комунальні послуги з вивезення рідких побутових відходів оприлюднити на офіційному веб-сайті Старосалтівської селищної ради та на інформаційних стендах в населених пунктах громади, де є централізоване водопостачання.

4. Схвалені тарифи на комунальні послуги з вивезення рідких побутових відходів, з урахуванням зауважень та пропозицій, що надійшли під час обговорення, затвердити виконавчим комітетом не пізніше 20 робочих днів з моменту оприлюднення даного рішення на веб-сайті Старосалтівської селищної ради.

5. КП «Салтів водоканал» (директор Дегтярьов М.М.):

5.1. забезпечити прийом зауважень і пропозицій від фізичних і юридичних осіб;

5.2. після закінчення строку для приймання пропозицій/зауважень письмово повідомити виконавчий комітет селищної ради про їх схвалення або відхилення, а також, у разі врахування пропозицій, надати уточнений розрахунок тарифів на затвердження.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного заступника, Колкутіна К.М.

Старосалтівський селищний голова



Е.П.Коновалов



М.М. Дегтярьов

"Затверджено"
Старосалтівський
селищний голова
_____ Е.П. Коновалов

**Розрахунок фактичної виробничої собівартості
послуг з вивезення рідких побутових відходів
за 1 м³ 5 м³**

Статті витрат	сума , грн.
Витрати з операційної діяльності	
- прямі витрати з оплати праці	146 233,56
- внески на загальнообов'язкове державне соц. (ЄСВ)	32 171,38
- матеріали	2 000,00
- ПММ (паливо, масла)	55 178,10
- амортизація основних виробничих засобів	20 825,00
разом прямих витрат	256 408,04
<i>загальновиробничі витрати</i>	5 128,16
<i>витрати із збуту</i>	5 128,16
<i>адміністративні витрати</i>	5 128,16
Всього витрат	271 792,52
Обсяг виконаних послуг, м³ всього	3500
Собівартість 1 м³ , грн.	77,66
Знешкодження, КНС (18500 м³)	196 931,43
* заробітна плата	110 013,60
* нарахування	24 202,99
* амортизація	13 479,24
* лабораторні аналізи	3 326,00
* електроенергія	45 909,60
* матеріали, запчастини	
Собівартість 1 м³, грн.	10,64
Тариф за 1 м³ без ПДВ	88,30
Рентабельність 2% для бюджетних і комунальних форм власності	1,77
Рентабельність 15% для бюджетних форм власності (бази відпочинку)	13,25
Рентабельність 20% для госпрозрахункових установ	17,66
Тариф для населення без ПДВ	75,00
Тариф для бюджетних і комунальних форм власності без ПДВ	90,07
Тариф для бюджетних форм власності (бази відпочинку) без ПДВ	101,55
Тариф для госпрозрахункових установ без ПДВ	105,96
ПДВ 20% для населення	15,00
ПДВ 20% для бюджетних і комунальних установ	18,01
ПДВ 20% для бюджетних форм власності (бази відпочинку)	20,31
ПДВ 20% для госпрозрахункових установ	21,19
Тариф для населення разом з ПДВ за 1 м³	90,00
Тариф для бюджетних і комунальних форм власності з ПДВ за 1 м³	108,08
Тариф для бюджетних форм власності (бази відпочинку) з ПДВ за 1 м³	121,86
Тариф для госпрозрахункових установ з ПДВ за 1 м³	127,15

за бочку
450,00
540,40
609,30
635,75

Виконавець
Гол.бухгалтер

Нарожна І.Г.

РОЗРАХУНОК
вартості вивезення рідких побутових відходів
за 1 м³
по КП «Салтів водоканал»

Згідно галузевої угоди годинна тарифна ставка 25,13* (галузевий коефіцієнт)1,46*
(тарифна ставка робітника 1 розряду) 1,6=58,70 (за 1 годину)

Середньорічна тривалість робочого часу 1993/12=166,08годин

1. Основна заробітна плата 58,70*166,08=9748,90грн.*12(міс.)=116986,80грн.

Класність 25% - 9748,90*25%=2437,23*12=29246,76грн.

116986,80 +29246,76=146233,56грн. (заробітна плата)

2. Нарахування (ЄСВ) 22% - 32171,38

3. ГСМ: 26,50грн. (за 1л д/п)*1610л за рік (з розрахунку 331 рейс та загальний об'єм
1655м³) = 42665,00грн.

Затрати на придбання масел, змащувальних матеріалів, охолоджуючої рідини для
експлуатації автомобіля – 6126,50грн.

Пробіг автомобіля за рік -6427км.

Затрати на придбання реагенту AdBlue для даного пробігу автомобіля – 4267,50грн.

Затрати на придбання фільтрів для заміни при ТО-1, ТО-2 – 2119,10грн.

42665,00+6126,50+4267,50+2119,10=55178,10грн.

4. Матеріали: господарчі матеріали, миючі засоби- 2000,00грн

5. Амортизація в м-ц: 20825,00

Разом прями витрат: 256408,04грн.

6. Загальновиробничі витрати 2% - 5128,16

7. Адміністративні витрати 2% - 5128,16

8. Витрати на збут 2% - 5128,16

Разом: 256408,04+15384,48=271792,52 /3500м³ = 77,66грн. за 1м³

Знешкодження:

1. Заробітна плата (за 1 год) 39,71 *1993 (робочі години в рік)=79142,03грн.

нічні 35% - (39,71*35% = 13,90*1993) - 27702,70

шкідливі умови 4% - (39,71*4%= 1,59*1993) - 3168,87

79142,03+27702,70+3168,87=110013,60

2. Нарахування (ЄСВ) 22% - 24202,99

3. Амортизація – 13479,24

4. Лабораторні аналізи – 3326,00

5. Електроенергія (18500м³*2,4816) =45909,60

Разом: 110013,60+24202,99+13479,24+3326,00+45909,60=196931,43

196931,43/ 18500м³ = 10,64грн. за 1м³

Собівартість за 1 м³ - 88,30грн. (10,64+77,66)

Виконавець:

Гол. Бухгалтер



Нарожна І.Г.